
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 107/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  16.11.2022 r. 

w sprawie zmian Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto  

Na podstawie § 7 pkt 5) lit. b) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia złożyć wniosek w sprawie zmian Statutu Osiedla Stare Miasto w następującym zakresie: 
   

1. Wydłużenie obecnej kadencji rad osiedli o 7 miesięcy, (ze względu na prawdopodobne nałożenia się 
terminu wyborów samorządowych oraz wyboru do rad osiedli) zmiana § 12.1 Statutu 

2. Wydłużenie terminu wydania opinii na opiniowanie projektu uchwał do 30 dni, zmiana § 9.3 Statutu 
3. Wprowadzenie zapisu pozwalającego odwołanie radnego na wniosek Zarządu Rady Osiedla , który nie 

wykazuje aktywności lub nie uczestniczy w posiedzeniach rady osiedla. 
4. Wprowadzenie zapisu dotyczącego terminu przyjęcia mandatu przez radnego i możliwości odwołania 

radnego w przypadku przekroczenia tego terminu. 
5. Wprowadzenie możliwości organizowania zdalnych posiedzeń rad osiedli wraz z możliwością 

podejmowania uchwał na posiedzeniach zdalnych.  
 
 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                              

Stare Miasto                                                                                             

                                                                                                    Małgorzata Zychowicz-Prus         

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

